



**PORT
GDAŃSK**



Zarząd Morskiego Portu Gdańsk S.A.
ul. Zamknięta 18, 80-955 Gdańsk
tel.: +48 58 737 91 00
fax: +48 58 737 94 85
e-mail: info@portgdansk.pl www.portgdansk.pl
Gdańsk, 29.04.2024 r.

OPC/ 341 /2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ – SERIA I

dot.: postępowania nr OPC/ZIS/2024/028

Przedmiot zamówienia: Budowa kanalizacji sanitarnej tłocznej DN160 na terenie Nabrzeża Westerplatte.

Zamawiający, działając na podstawie § 16 ust. 3 „Regulaminu udzielania zamówień przez Zarząd Morskiego Portu Gdańsk S.A. na wykonanie robót budowlanych, usługi lub dostawy”, zwanego dalej *Regulaminem* przekazuje treść pytań Wykonawców (zachowano oryginalną pisownię) i treść odpowiedzi do przedmiotowych zapytań dotyczące zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”, jednocześnie modyfikując treść SWZ na podstawie § 16 ust. 5 *Regulaminu* wraz z wybranymi załącznikami.

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie wysokości studni z klapą zwrotną - brak profili w ich zakresie, nie zaznaczono ich rzędnych na mapie.

Odpowiedź nr 1:

Wysokość studni z klapą zwrotną – ok 1,7m dokładny pomiar należy wykonać w trakcie wykonywania robót.

Pytanie nr 2:

Proszę o załączenie projektu rozbiórki i odtworzenia nawierzchni.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie posiada projektu rozbiórki i odtworzenia nawierzchni. Odtworzenia należy wykonać zgodnie z Uzgodnieniem GZDiZ.ZD.6320.299.5.2023.MB.834.

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie rodzaju i grubości podbudowy pod każdy rodzaj istniejącej nawierzchni.

Odpowiedź nr 3:

Odtworzenia należy wykonać zgodnie z Uzgodnieniem GZDiZ.ZD.6320.299.5.2023.MB.834.

Pytanie nr 4:

Czy rozbiórki i odtworzenia nawierzchni należy wykonać w śladzie wykopu czy na całej szerokości pasa ?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie posiada projektu rozbiórki i odtworzenia nawierzchni. Odtworzenia należy wykonać zgodnie z Uzgodnieniem GZDiZ.ZD.6320.299.5.2023.MB.834.

Pytanie nr 5:

Czy do odtworzeń należy użyć materiałów nowych czy z rozbiórki?

Odpowiedź nr 5:

Odtworzenia należy wykonać zgodnie z Uzgodnieniem GZDiZ.ZD.6320.299.5.2023.MB.834.

Pytanie nr 6:

Proszę o załączenie SST dla robót drogowych.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie posiada projektu rozbiórki i odtworzenia nawierzchni.

Z poważaniem

Przewodnicząca Komisji Przetargowej


Ewa Woda

sporządziła: Krystyna Gniza

NIP: 583-24-61-866

Konto: Bank PKO BP S.A.

Nr: 58 1020 1811 0000 0602 0094 5857

KRS: 0000040398

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku

VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy / wpłacony: 2 109 250,00 PLN

Zarząd Spółki:

Dorota Pyć – Prezes Zarządu

Krzysztof Kaczmarek – Wiceprezes Zarządu ds. Infrastruktury